mediante o fornecimento de mão-de-obra e de equipamentos necessários para a execução dos serviços, com
vistas a atender as necessidades do InsƟtuto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho, nas condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

VALOR ESTIMADO: R$ 638.155,44 (seiscentos e trinta e oito mil cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e
quatro centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 de Novembro de 2025.

HORA DA ABERTURA: 10h00 (Horário de Brasília). 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: hƩps://www.gov.br/compras/pt-br

UASG: 927154 – InsƟtuto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.